〔説明会の終了報告〕

様式第16

                               年  月  日

 香 川 県 知 事  あて

                                      氏名又は名称及び法人にあっては代表者の氏名

                                      住所

説明会実施状況報告書

大規模小売店舗立地法第７条第１項の規定による下記店舗にかかる説明会の実施状況に

ついて、別紙のとおり報告します。

記

     大規模小売店舗の名称及び所在地

     （名 称）

     （所在地）

（別 紙）

説明会実施状況報告書

１ 実施日時

２ 実施場所

３ 開催についての周知方法・期間

４ 出席者

 （１）開催者（職名・氏名等）

  （２）参加者

       総人数     名（参加者名簿の写しを添付のこと）

５ 説明会の概要

６ 質疑・応答の内容

７ その他

※説明会の配布資料、説明会の実施状況を示す写真を添付してください。

※本報告書を地元市町に参考資料として送付しておいてください。